
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 25.04.2019р.       № 372 

 

Про підсумки проведення  

 конкурсу відеоробіт «Про смачну  

та здорову їжу у шкільній їдальні» 

 

 

 Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради, на виконання наказу від 11.03.2019р. № 210 «Про 

проведення конкурсу відеоробіт «Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» 

серед учнів закладів загальної середньої освіти м. Івано-Франківська», 

відповідно до рішення журі конкурсу від 25.04.2019 р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями І загальноміського конкурсу відеоробіт «Про 

смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» та нагородити дипломами І ступеня 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2. Визначити призерами І загальноміського конкурсу відеоробіт «Про 

смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» та нагородити дипломами ІІ, ІІІ 

ступенів Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 

3). 

3. Нагородити подякою Департаменту освіти та науки Івано-Франківської  

міської ради за активну участь у І загальноміському конкурсі відеоробіт «Про 

смачну та здорову їжу у шкільній їдальні»  (додаток 4). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Наталію Микулу. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

С.Бойчук 

 53-56-66 



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради 

від 25.04.2019р. № 372 

 

  
Інформація 

про проведення І загальноміського конкурсу 

відеоробіт «Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» 

серед учнів закладів загальної середньої освіти м. Івано-Франківська 

 

 

 Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради, на виконання наказу від 11.03.2019р. № 210 «Про 

проведення конкурсу відеоробіт «Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» 

серед учнів закладів загальної середньої освіти м. Івано-Франківська» з 20 

березня до 20 квітня 2019 року проведено І загальноміський конкурс відеоробіт 

«Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні» серед учнів закладів загальної 

середньої освіти м. Івано-Франківська. 

 Конкурс проводився на добровільних засадах. 

Тематичний напрям Конкурсу – пропаганда здорового харчування  серед 

учасників освітнього процесу. 

Мета проведення Конкурсу – формування навичок правильного здорового 

харчування в учнів закладів загальної середньої освіти. 

 Основні завдання Конкурсу: формувати здорову особистість, розширити 

знання дітей про культуру харчування, стимулювати творчу активність серед 

учасників освітнього процесу.  
 На участь у І загальноміському конкурсі було подано 17 заявок із 16 

закладів загальної середньої освіти: ПМЛ, Гімназія № 2, НВК «Школа-гімназія 

№ 3», СШ № 5, ЗШ № 2, 3, 4, 12, 15 (2 учасники), 16, 17, 18, 25, ПШ імені Софії 

Русової, Крихівецької ЗШ, Угорницької ЗШ, Микитинецької ЗШ. 

 За результатами конкурсу, рішення журі  першість здобули ЗШ № 17, 18, 

Угорницька ЗШ. 

Друге місце посіли: Гімназія № 2, НВК «Школа-гімназія № 3», ЗШ № 3, 4, 

16, 25, Крихівецька ЗШ, Микитинецька ЗШ. 

Третє місце  посіли: ПМЛ, СШ № 5,  ЗШ № 12, 15,  початкова школа імені 

Софії Русової. 

Відзначено творчий підхід, оригінальність висвітлення ідеї усіма 

учасниками конкурсу. 

   Переможців конкурсу відеоробіт «Про смачну та здорову їжу у шкільній 

їдальні» представлено до нагородження дипломами відповідних ступенів 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради. 

  

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 



Директор Департаменту  

Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради 

від 25.04.2019р. № 372 

 

 

Список переможців 

І загальноміського  конкурсу відеоробіт  

«Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні»  

 

Диплом І ступеня 

 

№ ЗЗСО 

1 ЗШ № 17 

2 ЗШ № 18 

3 Угорницька ЗШ 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

Директор Департаменту  

 

Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради 

від 25.04.2019р. № 372 

 

Список призерів 

І загальноміського  конкурсу відеоробіт  

«Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні»  

 

Диплом ІІ ступеня 

 

№ ЗЗСО 

 Гімназія № 2, НВК ШГ № 3, ЗШ № 3, 4, 16, 25, Крихівецька ЗШ, 

Микитинецька ЗШ 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ ЗЗСО 

 ПМЛ, СШ № 5, ЗШ № 12, 15, початкова школа імені  Софії Русової 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 



Додаток 4 

до наказу Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради 

від 25.04.2019р. № 372 

 

 

Список нагороджених 

подякою Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради  

за активну участь у І загальноміському  конкурсі відеоробіт  

«Про смачну та здорову їжу у шкільній їдальні»  

 

ЗЗСО Нагороджені 

Гімназії № 2 Дебрівська Альміра Рауфівна, заступник директора  

ПМЛ Криницька Оксана Михайлівна, педагог-організатор 

НВК  

«Школа-гімназія № 3» 

Юхно Інеса Володимирівна, вчитель трудового 

навчання 

Славенюк Софія, учениця 4 (8-А ) класу 

Голій Єлизавета, учениця 4 (8-А ) класу 

Солоджук Максим, учень 4 (8-А) класу 

ЗШ № 3 Черниш Олена Володимирівна, вчитель початкових 

класів 

ЗШ № 4 Архангельська Ірина Ігорівна, вчитель інформатики 

СШ № 5 Візнюк Руслана Богданівна, заступник директора 

п. Олександра Хандога, учасниця освітнього процесу 

ЗШ № 12 Бура Людмила Олександрівна, 

вчитель зарубіжної літератури, класний керівник 8-Б 

класу 

Чорній Андрій, учень 8-Б класу 

ЗШ № 15 Боровська Леся Ярославівна, вчитель 

природознавства 

Кобра Діана, учениця  6- В класу 

Кеба Анна, учениця 6-В класу 

Деркач Юлія, учениця 6-В класу 

Янків Владислав, учень 6-А класу 

Вовк Марта, учениця 6-А класу 

Грицак Соломія, учениця 6-А класу 

Квасниця Арсен, учень 6-А класу 

ЗШ № 16 Височанський Володимир,  

учень 10-А класу 

ЗШ № 17 Януш Анна Миколаївна, медичний працівник 

Адамович Тетяна, учениця 7-Б класу 

Кульбанський Максим, учень 7-Б класу 

Бубна Богдан, учень 7-Б класу 

Парипа Лілія, учениця 7-Б класу 

Яворська Віталія, учениця 7-Б класу 



Адамович Артур, учень 8-А класу 

Гуменяк Тетяна, учениця 8-А класу 

Сокол Вікторія. Учениця 8-А класу 

Ворох Юлія, учениця 8-А класу 

ЗШ № 18 Калин Галина Миколаївна, заступник директора 

ЗШ № 25 Симчич Оксана Ярославівна, вчитель початкових 

класів 

Микитинецька ЗШ Ненич Оксана Ярославівна, вчитель української мови 

і літератури, класний керівник 7 класу 

Угорницька ЗШ Карась Ольга Богданівна, заступник директора  

Крихівецька ЗШ Тимків Оксана Іванівна, заступник директора 

Початкова школа 

 імені С.Русової 

Скомаровська Оксана Ігорівна, вчитель початкових 

класів 

Калин Діана Богданівна, вчитель початкових класів 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 

 

Додаток 3 

до наказу Департаменту 


